
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 144/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 12/11/2021 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

150341/2021
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS E EMPRESA BELCHAIR COMERCIO 
DE MOVEIS EIRELI, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANTE (POLTRONAS DE AUDITÓRIO) PARA ATENDER A 
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS, EM DECORRÊNCIA DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS ?. 144/2021, ASSINADA EM 12/11/2021, JUNTO AO SEGEP/SARP/MA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação DEÍMISON NEVÕES DOS SANTO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/11/2021 - 14:42 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 144/2021 - SEGEP pdf

Câmara Municipal de Rio das Ostras
AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 39.223.706/ 000-1 - Tel: 2227601060 - Site: www.portal.riodasostras.rj.leg.br

AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

https://portal.riodasostras.rj.leg.br/licitacoes/4

Emitido: 18/06/2025 19:21:40


